РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ПРИРУБКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2017 г. №  19-1
д.Прирубки
О  назначении довыборов

в Прирубкинском сельском Совете

народных депутатов третьего созыва

 В   соответствии c п.2 ст.23 Федерального закона  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Прирубкинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы Прирубкинского  сельского Совета народных депутатов третьего созыва  по одномандатному  избирательному округу  № 1 на воскресенье 10 сентября 2017 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования..

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Прирубкинского
сельского поселения                                                                  Л.М.Анищенко